
令和 3年 3月 21日 

各位 

株式会社太平洋シルバーサービス 

代表取締役社長  奥 谷 直 澄 

 

 

新型コロナウイルス 感染予防対策の制限緩和について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社ホームの運営に際しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本日、政府より１都３県に発出されていた「緊急事態宣言」の全面解除が発表されまし

た。 

つきましては、条件付きではございますが、制限しておりました面会や外部講師によるサーク

ル活動を再開いたします。 

今後も感染予防対策への皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．ご来館・ご面会 

原則２名様、ホームの指定した場所で１メートル以上の距離を保っていただいた上で

３０分以内とします。事前に面会時間をご予約いただき、検温のうえ、手洗い・うが

い・手指消毒・マスク着用にてご来館ください。 

また、Ｗｅｂ面会システムも継続しておりますので、ぜひご利用ください。 

 

２．館内サークル活動・イベント 

外部講師によるサークル活動やイベントは、講師の人数を１名までとして開催いたし

ます。 

 

なお、都内および近隣地域の感染状況によっては、再び、面会やサークル活動・イベント

等の制限を強化する場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

以 上 


